## کتابنامه

### قرآن کریم

نهج البلاغه. ترجمه محمد دشتی.

ابن ابی الحدید، عبدالحمید بن هبة الله. ۱۳۷۹ش، شرح نهج البلاغه، به تحقیق محمد ابولفضل ابراهیم، ج ۱، تهران: کتاب آوند دانش.

ابن قتیبه، عبدالسلام ابن مسلم. ۱۴۰۶ق، تأویل مختلف الحديث، ج ۱، بیروت: دار الکتب العلمیة.

امیل بدیع، یعقوب. ۱۴۲۵ق / ۲۰۰۴م، معجم الشعراء منذ بدء عصر النهضة، ج ۲، بیروت: دار صادر.

امینی، عبدالحسین. ۱۳۷۲ش، الغدير، ج ۳، تهران: دار الکتب الاسلامیة.

الانطاکی، عبدالملک. ۱۴۱۱ق / ۱۹۹۱م، ملحمة الامام علی (علیه السلام) أو القصيدة العلووية المباركة، بیروت: منشورات مؤسسة الأعلمی للمطبوعات.

تفتازانی، سعدالدین. ۱۴۰۹ق، شرح المقاصد، ج ۵، بی جا: منشورات الشریف الرضی.

جعفری، محمدتقی. ۱۳۵۹ش، تفسیر نهج البلاغه، ج ۵ و ۶، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.

زرکلی، خیرالدین.

Ibn Abi Al-Hadid, Abdul Hamid Ibn Hiba Allah. 2000, Sharh Nahj al-Balaghah, researched by Mohammad Abolfazl Ibrahim, vol. 1, Tehran: Avand Danesh.

Ibn Qutaybah, Abdul Salam Ibn Muslim. 1406 AH, various interpretations of hadith, vol. 1, Beirut: Dar al-Kitab al-Elmiya.

Emil Badie, Yaghub. 1425 AH / 2004 AD, Dictionary of Poets from the Age of Al-Nehzat, Volume 2, Beirut: Dar Sader.

Amini, Abdul Hussein 1993, Al-Ghadir, vol. 3, Tehran: Islamic Books House.

Al-Antaki, Abdul Masih. 1411 AH / 1991 AD, Maltahame Al-Emam Ali Aw Al-Ghaside Al-Alawiya Al-Mobaraka, Beirut: Publications of the Scientific Foundation for Press.

Taftazani, Saad al-Din 1409 AH, Sharh Al-Maqassid, vol. 5, no place: Al-Sharif Al-Razi Publications. Jafari, Mohammad Taqi 1980, Tafsir Nahj al-Balaghah, vols.